
La carta de

Cafés, helados, 
desayunos y mucho más

¡Te esperamos!

En el corazón de Córdoba, dos amigos de Palma del 
Río han unido sus pasiones para crear Naranja Amarga, 

un establecimiento que ofrece helados artesanales 
únicos, repostería variada y deliciosos desayunos con 

sabores auténticos. 

Con recetas tradicionales y toques innovadores, 
Naranja Amarga es el destino perfecto. Estamos 
ubicados en un enclave único, Mercado Victoria.

“”



media entera

1,25€ | 2,40€01. AOVE

Tostadas / para arrancar el día con 
energía y felicidad

1,30€ | 2,50€02. AOVE y tomate natural triturado

3,00 € | 5,00€03. AOVE y loncheado paleta ibérica

2,15€ | 4,20€04. AOVE y pizquitos de jamón

2,30€ | 4,40€05. AOVE, tomate natural triturado y pizquitos de jamón

3,15 € | 5,15€06. AOVE, tomate natural triturado y paleta ibérica

2,00€ | 4,00€07. AOVE y jamón cocido

2,00€ | 4,00€08. AOVE y pavo

2,00€ | 4,00€09. Mantequilla y jamón cocido

2,00€ | 4,00€10. Mantequilla y pavo

2,30€ | 4,30€11. AOVE, gouda y jamón cocido

2,30€ | 4,30€12. AOVE, gouda y pavo

1,45€ | 2,60€13. Zurrapa

1,35€ | 2,50€14. Paté

1,35€ | 2,50€15. Crema de york

1,35€ | 2,50€16. Crema de jamón ibérico

1,35€ | 2,50€17. Mantequilla

2,35€ | 3,50€18. Mantequilla y mermelada de fresa

1,35€ | 2,50€19. Nutella

pequeño mediano grande

4,30€3,40€ -Barquillo

4,00€--Barquillo de chocolate

5,60€3,40€ 4,50€Tarrinas

5,00€Batidos*
(*+0,50€ con topping de nata y sirope)

Helados artesanales

Otras bebidas
1,50€

2,00€

Leche (entera, sin lactosa, bebida vegetal de avena o soja)

Batido de chocolate o vainilla

1,90€Leche con colacao

1,90€Leche con miel

1,30€Agua pequeña 0,50L

2,60€Agua grande 1L

2,00€

2,50€

Zumo de piña o melocotón

Zumo de naranja natural

Momento té / Infusión pirámide

1,90€

1,90€

1,90€

1,90€

1,90€

1,90€

1,90€

1,90€

1,90€

1,90€

1,90€

2,50€

Infusión de frutos del bosque

Infusión de manzanilla

Infusión de menta poleo

Té rooibos de menta poleo

Té rooibos relajante

Té rooibos cúrcuma

Té negro ceylan

Té rojo

Té rojo frutal

Té verde detox

Té verde primavera

Cualquier infusión o té con leche

Un café, por favor
1,90€Café solo
1,90€Café con leche (entera de vaca, sin lactosa, bebida vegetal de avena o soja)
1,90€Espresso
2,40€Café bombón
4,00€Café con bola de helado (sabor a elegir)
2,50€Café con Baileys
2,50€Carajillo (anís Machaquito, coñac Terry)

Variedad y precios en vitrina, pregúntanos!

Dulces y tartas
porque a nadie le amarga un dulce!


